様式第１号（第４条関係）

年   月   日

浦 添 市 長 様

 申請者 住所又は所在地：

  氏名又は名称 ： ○印

  電 話 番 号：

浦添市産業振興補助金交付申請書

浦添市産業振興補助金の交付に係る補助事業を実施したいので、浦添市産業振興補助金交付規程第４

条の規定により、関係書類を添えて申請します。

補助事業 施設賃借事業・空き店舗活用等企業支援事業・雇用支援事業

補助金交付申請額  金               円

内

訳

① 施設賃借事業

事業所開設日

（    年  月  日）

新規職員雇用年月日

（    年  月  日）

賃貸契約金額（      ）× 0.5 ＝     円・・（1）

上限額 新規職員（    人）        円・・・・・・・（2）

補助金月額        円（（1）又は（2）の低い金額）・・（3）

補助対象期間（      年   月 ～      年   月）

補助申請額（3）（      ）×（   ）月 ＝     円

② 空き店舗活用等企業

  支援事業

見積金額（      円）（消費税抜き）×0.5＝     円

※上限 20万円

③ 雇用支援事業

新規雇用人数（  ）人 × ２万円 ×（  ）か月 ＝    円

※上限 48万円

添

付

書

類

① 施設賃借事業 □ 賃貸借契約書の写し  □ 法人登記簿の写し

□ 新規職員の名簿 □ 新規職員の住民票抄本

□ 保険関係成立届の写し

□ 新規職員の雇用保険被保険者資格取得確認通知書の写し

□ 新規職員の健康保険及び厚生年金保険の受給資格証明書等の写し

② 空き店舗活用等企業

  支援事業

□ 事業計画書（別紙）  □ 賃貸借契約書の写し

□ 工事請負契約書の写し □ 見積書等経費の内訳が分かる書類の写し

□ 改装前の店舗外観・内観の写真 □ 店舗の位置図及び平面図

□ （個人）住所を確認できるものの写し

□ （法人）定款又はこれに準ずるもの

③ 雇用支援事業

□ 労働契約書又は労働条件通知書等、雇用を証明する書類

□ 法人登記簿の写し □ 市税の滞納のない証明書

□ 新規職員の名簿 □ 新規職員の住民票抄本

□ 保険関係成立届の写し

□ 新規職員の雇用保険被保険者資格取得確認通知書の写し

□ 新規職員の健康保険及び厚生年金保険の受給資格証明書等の写し